
Apellidos y nombre

ARROYO MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD

GONZÁLEZ PRELCIC, JUAN

PARRA ZAZO, FÉLIX

ALMEIDA PÉREZ, JOSÉ ÁNGEL

PÉREZ ROSA, ESTHER MARÍA

VIERA MANZANO, TERESA CONCEPCIÓN

GUERRA CARVAJAL, LORENZO

MENDOZA RUANO, MANUELA

LEÓN MORENO, MARIA CARMEN

GARCÍA PANIAGUA, JULIÁN

BALSERA FERNÁNDEZ, MARÍA EUGENIA

SOTOCA OSORIO, CIPRIANO

NOGALES ROMERO DE TEJADA, ANTONIO PABLO

GUISADO VALSERA, MARÍA ÁNGELES

PÉREZ BARQUERO, MÓNICA

PALACIOS GARROTE, MARTA

ROQUE ACEVEDO, MARÍA ISABEL

CEREZO LÓPEZ, MÓNICA

MORENO CALZADO, JOSEFA

RETAMAR POZO, PILAR

MILLÁN MINGUEZ, MARÍA ALICIA

RUEDA DÍAZ, ALEJANDRO

CALDERÓN DE PRADO, MARÍA PILAR

DÍAZ ROSA, MARÍA GUADALUPE

MÁRQUEZ GUTIÉRREZ, JÉSSICA

GARCÍA PALOMO, TAMARA

RAMOS ROCA, EVA

CANTERO BARRIGA, RAQUEL

MÁRQUEZ GORDÓN, MARÍA PRADO

PINILLA GÓMEZ, TAMARA

MENESES RODRÍGUEZ, MIRIAN

BORREGO GONZÁLEZ, NURIA MARÍA

VILLAR LOZANO, MARÍA JOSÉ

MORERA ORTIZ, PEDRO

FERNÁNDEZ GARCÍA, VICTORIA

PÉREZ ZARCERO, ANA ISABEL

CEBERINO MUÑOZ, GUADALUPE

CERCAS GALÁN, MARÍA MAR
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RELACIÓN DE SOLICITANTES POR PUNTUACIÓN

Profesorado: NUÑEZ CUELLO, SERGIO Localidad: BADAJOZ

Calendario: 18 a 20 marzo 2025

Horario: 9,00 a 14,00 h.

CURSOS
Realizados    Puntos

CURSO:ENCUENTRA TU EQUILIBRIO: UNA RUTA PRÁCTICA HACIA TU BIENESTAR 
EMOCIONAL

ANTIGÜEDAD
Meses             Puntos TOTAL

5

0

14

11

4

16

18

14

9

2

23

21

6

11

11

11

6

2

28

25

26

18

18

8

0

0

4

2

2

1

0

25

24

12

12

6

10

8

6

6

4

4

6

3

3

4

5

6

2

2

3

3

4

4

5

6

1

1

1

3

3

5

6

6

6

6

6

6

6

2

2

4

4

5

5

5

460

284

349

315

218

414

323

292

179

132

388

334

296

282

247

244

129

64

446

435

365

207

182

96

50

33

31

21

7

7

3

210

183

79

64

48

44

43

12

11

10

10

10

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Los alumnos admitidos al curso son los 20 primeros de esta relación.
En caso de vacante o renuncia, se convocará al siguiente de la lista.

Lugar: AULA DE FORMACIÓN DEL PAS



Apellidos y nombre

GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA

MATEOS ALARCÓN, FRANCISCO

FUENTE MUÑOZ, MARTA PAZ DE LA

MONTESINO DUQUE, RUBÉN

GALÁN POLANCO, MARÍA LOURDES

ANTEQUERA RECIO, MARÍA CARMEN
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RELACIÓN DE SOLICITANTES POR PUNTUACIÓN

Profesorado: NUÑEZ CUELLO, SERGIO Localidad: BADAJOZ

Calendario: 18 a 20 marzo 2025

Horario: 9,00 a 14,00 h.

CURSOS
Realizados    Puntos

CURSO:ENCUENTRA TU EQUILIBRIO: UNA RUTA PRÁCTICA HACIA TU BIENESTAR 
EMOCIONAL

ANTIGÜEDAD
Meses             Puntos

TOTAL

7

32

22

14

29

71

5

1

2

4

1

1

41

207

102

31

137

122

6

5

5

5

4

4

39

40

41

42

43

44

Lugar: AULA DE FORMACIÓN DEL PAS


